令和 4年 9 月 9 日

各地区トランポリンクラブ・協会代表者 様

 北見トランポリン協会長

藤 田 一 郎

第 24 回北見オープントランポリン競技選手権大会の開催について（案内）

初秋を迎え、貴団体におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 24 回を迎えます標記大会を開催する運びとなりました。

本主旨をご理解いただき、例年同様、地区関係なくオープン競技になっており

ますので、多数の出場選手の派遣について、特段なるご配慮をいただきますよ

うお願い致します。

記

1．と     き    令和 4 年 11 月 13 日（日）

2．と  こ  ろ    北海道立北見体育センター

3．添 付 書 類

① 大会開催要項          1 部

②  参加申込書            1 部  申込期限 10 月 15 日(土)必着

③  競技カード           1 部 当日受付に提出お願い致します

④  優勝カップ返還について     1 部

⑤ お弁当注文書          1 部 申込期限 10 月 15 日(土)必着

⑥ 検温表             1 部 当日受付に提出お願い致します

4. 文書発送地区

令和 4 年度北海道トランポリン協会登録団体

5. 参加の場合、②・⑤を期限までに送付して頂ますよう

お願い申し上げます

以上